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 - תחילת דיון  -

 
 מנשקו צביקה קהילה סיעת מטעם חדש מועצה לחבר  אמונים השבעת. ח
 

 

ואני רוצה לחלק לכם פה משהו, ברשותכם, ואני רוצה לבקש    סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 שתתייחסו, כי אני כרגע מוחה בתוקף על העניין הזה, נעשה מחטף.  

 הוא לא יודע על מה מדובר   דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 הודיעה על פרישה    קייטגברת ג'ולי  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 אני מניחה שאתה לא מתייצב בכל הישיבות, נכון?   "קהילה"]:סיגל בר [חברה בסיעת 

 למה את אומרת את זה?   עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

 לא, אני לא יודעת, אני מניחה.   סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

   טועהאת לא יודעת, אז את  עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

 נה היא הודיעה על פרישה, והיא עוברת לבאר שבע  בישיבה האחרו שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 מה, היועץ המשפטי לא יודע מזה עד היום?    עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

 לא, לא.   דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 באמת? עד לרגע זה לא ידע מזה?    עוזי שוקרון [חבר מועצה]: 

 צריך להגיד לו.   דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 ואז נוצרה מחלוקת, מי הבא או הבאה בתור בסיעת 'קהילה'.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 יש סדר ברשימה, לא?   עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

 רגע, רגע   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 אם זה היה פשוט.   עוזי שוקרון [חבר מועצה]: 

   -דין פנר, אתה מוזמן לקרוא את ההתכתבות שהייתה עורך  סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

המועצה]: [ראש  מזוז  צביקה    שמעון  מר  נתעכב.  שלא  מנת  על  זה קצר,  את  אני אעשה  רגע,  רק 

שנים על    3-, שהוא מספר שלוש בסיעת קהילה, הוא הבא בתור. אבל הוא כתב פוסט לפני כקומנש
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פורש. לא לא  פורש,  והוא  על המועצה,  כועס  ללילי    זה שהוא  פניתי  ידו.  על  קיבלנו מכתב חתום 

פיינטוך, שהיא מנהלת המחוז של משרד הפנים, היא אמרה לי חד משמעית, היא כתבה לי שרק  

זה    , לחייב את הפרישה שלו.אחרי מכתב חתום על ידי הבא בתור, ניתן לאפשר את הפרישה שלו

 נכון, סיגל? העברתי לך את ההעתק.  

לא קיבלתי ממך את ההעתק, אגב, בחיי שלא. באימייל לא    בסיעת "קהילה"]:סיגל בר [חברה  

 . קיבלתי. בכל מקרה, אני רוצה בבקשה להגיד

אז רגע, תני לי לעדכן את גדעון. אז לטענתה, הבא בתור במקרה הזה,    שמעון מזוז [ראש המועצה]: 

 זה צביקה, מפני שהוא לא הגיש התפטרות רשמית.  

 אז איך הוא הודיע על התפטרותו?   ץ משפטי]:עו"ד גדעון פנר [יוע

 . בפייסבוק שמעון מזוז [ראש המועצה]:

רגע, לא. יש לי התכתבויות עם צביקה שהוא מודיע לי על טיוטה    סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

להני ניסיתי  ואני  לזהו,  הולך  את    אשהוא  פה  יש  עצוב,  מאוד  שזה  לו  ואמרתי  מזה,  אותו 

הוא אמר שג'ולי דיברה איתו, ג'ולי הודיעה בריש גלי בישיבת הסיעה האחרונה    ההתכתבויות. ואז 

כי   זאת מעדכנת  "בהזדמנות  [מקריאה]  בדף השלישי:  פה  זה ממורקר  של קהילה,  לנו,  שהייתה 

חברינו היקר צביקה מנשקו בחר לפרוש היום מקהילה, והודיע על כך במדיה, לאחר שעדכן אותי  

לטתו ומאחלת לו הצלחה רבה מאוד. הייתה לי הזכות לצעוד עמו בדרך  כמובן. אני מכבדת את הח 

המורכבת, ג'ולי". ליאור כתב, יש שם את ההתכתבויות שלו בוואטסאפ, אני שלחתי מכתב, אתה  

ידי עורך דין איתי בר, ואני מבקשת כרגע, אני לא רוצה   יכול לראות את המכתב הזה מנוסח על 

שות את זה בדרך לא יפה, אני חושבת שנעשה פה מחטף לא נעים  להגיע לערכאות, אני לא רוצה לע

"אבל    -מאחורי גבי, בהודעה בפייסבוק, בהודעה בעיתונות, שאני שלחתי למר מנשקו, ואמרתי לו  

אתה פרשת. איך אתה יכול בכלל למשוך את החבל משני הצדדים? אתה מצד אחד אומר שאתה  

שני אתה בא מאחורי גבי ואפילו לא בא ומעדכן אותי."    עוזב, בריש גלי, בכל הפורום האפשרי, ומצד

יש פה אמירה מאוד לא לעניין, אני אגיד אפילו על גבול האלימות. צורה של לקחת מרפקים, להזיז  

 את האנשים שבאמת פעלו, ואני עשיתי המון למיתר, בכל שנות מגורי כאן. לילדים, לאנשים, להכל.  

 . מנהלת המחוז [...]יבה זאת הס שמעון מזוז [ראש המועצה]:

זה לא כל כך מעניין אותי מנהלת המחוז, זה לא מעניין. אני    סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

אסביר לך למה. זה עניין טכני, שג'ולי, ברגע שצביקה הודיע לה, היא לא עשתה מהלך. היא לא הלכה  

אמחק את צביקה מהרשימה.  למשרד. אני בתור יושבת ראש הנהלה, שמוניתי על ידה, אני אלך, ו
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כי הוא לא חבר סיעה. הוא הודיע על התפטרות, הוא גם לא חזר בו. הוא הודיע לכולם והוא כתב  

זה לא מעניין. הבן   -תקרא לזה פייסבוק, תקרא לזה רשתות  -את זה בריש גלי, בפורומים הגדולים 

צה. אני מצטערת, אני לא  אדם לא היה, והוא לא יכול פתאום לעלות מהאוב ולהגיד אני חבר מוע

מקבלת את זה. ואני רוצה עכשיו, לדחות את העניין הזה, וזה שעשיתם לו, אחרי שאתם יודעים את  

כל העניין הזה, "צביקה מנשקו חבר מועצה", הוא לא חבר מועצה. אני חברת המועצה, אני מספר  

על זה. אני אומרת לכם,    אחת בקהילה כרגע, אחרי ג'ולי. הוא הודיע על פרישה, ואני לא מוותרת

טכני   עניין  זה  צודקת.  יודע שאני  העניין הזה  מי ששומע את  יודעת שכל  עד הסוף. אני  אלך  אני 

לחלוטין. והעניין הטכני הזה לקחת אותו ולהפוך אותו בריש גלי, ואתה יודע מה הוא שלח לי לפני  

 זהו.  כמה ימים? "תזכירי לי באילו ועדות את רוצה שאני ארשום אותך?". 

המועצה]: [ראש  מזוז  ש  שמעון  מה  את  פיינטוךקראת  רק    לילי  חתומה,  הודעה  אין  לי?  כתבה 

 בפייסבוק.  

זה לא עניין של יש הודעה חתומה. זה מכתב התפטרות. מכתב   סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 התפטרות מהסיעה.  

 יש הודעה חתומה, איפה היא?   עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

 וגם פה.    ,אצל ג'ולי בר [חברה בסיעת "קהילה"]: סיגל

 פה, שלחה לנו. זה היא שמה את  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 איפה?   עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

 עכשיו היא שמה את זה פה.   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 ברור לא /ביחד  מדברים

איפה הודעה חתומה על ידו? לא הודעה של חבר. הודעה חתומה על    עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

 ידו, יש?  

 זה שהוא הציף פוסט  סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 הודעה חתומה על ידו.   עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

זה חתום על ידו. צביקה מנשקו. מי זה? אני כתבי את זה בשמו?    סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 תחת הפרופיל שלו, הוא הוציא את זה, בכמה פורומים של הרשות של הפייסבוק של מיתר.   זה

 משרד הפנים מטפל בזה, שמעון מזוז?   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:
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 מה קיבלתי.  כן, מטפל, אני יכול להקריא לכם שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 ה. אז אולי אפשר לחכות עם ז  דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 משרד הפנים לא ממש מטפל בזה   סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 לא, הם אמרו לי   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 מה הם אמרו לך?   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 אני אקריא לכם   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

צת משפטית  זה שלילי כותבת מה שהיא כותבת על איזה יוע  סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 ות. אתה יודע, פנר, הזלזול הזה לא לעניין.  א חבל על הערכ -שעשתה איזה טובה שהיא בכלל

 איזה זלזול?   עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

לא יודעת, הצורה שלך שאתה עושה לי ככה עם הראש כשאני    סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

זה אתה לא רוצה? זה בן אדם שבא ורוצה לקבל איזשהו רזומה, לבוא  ה  מדברת, זה לא יפה. ודוד, מ

 רק לחצי שנה. זה מה שנאמר לי. אתה חבר קרוב שלו.  

לא. אני רוצה שתביני אותי. אני לא יודע מי אמר לך,    ,לא  ,לא  דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 מה לא אמרו לך. תני לי לדבר. 

 אל תצעק עליי.   סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 אז אני מבקש.   דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 דוד, סבלנות, לא לצעוק.   ]:חבר מועצה[ פרץשמעון 

ילה ואני לא שייך לאף אחד. אני אמרתי לו שבשביל  אני לא קה דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 ההגינות, הוא ואני לא מתערבים. 

 אתם לא צריכים בכלל היום להשפיע.   סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 אנחנו נחליט אם נצביע או לא, לא את תחליטי.   דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

ה עכשיו. להראות לכם את חוסר הצדק שקורה  אז לכן אני פ  סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 פה. לא יכול להיות דבר כזה. 
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אני רק אקריא את מה שקיבלתי, שאלו אותי על משרד הפנים, לילי    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

נמענים, שמעון מזוז ושרה אברהם   זו הבחורה שעובדת שם, "שמעון ערב טוב,    -פיינטרוך, לשני 

גנית מנהל אגף הבחירות ברשויות מקומיות. לטענתה, למרות המקרה  עכשיו סיימתי שיחה עם ס

הרגיש המוזכר במכתבה של סיגל, אין ביכולת המשרד למנות את סיגל כרגע כמקום שני או ראשון,  

ראשון   שמקום  שהיא  הברגע  מה  זה  ראשון,  למקום  טוענת  היא  ג'ולי,  זו  יתפטר  ראשון  תפטר. 

ים של אנשים שעוזבים את הארץ, וגם אז אין מקום לשחררם  כותבת. מודגש כי קיימים מקרים דומ 

 מהרשימה, אלא רק הודעה ברורה בכתב על כך.  

ר מהרשימה באופן עצמאי, אף אחד לא כפה  רהבן אדם השתח סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 את זה עליו. זה לא עניין של לשחרר אותו, זה עניין טכני לחלוטין.  

   .סיגל, אני רק מקריא את מה שהיא כתבה המועצה]:שמעון מזוז [ראש 

 בסדר, ואני מחזקת את זה שזה לא נכון   סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

המועצה]: [ראש  מזוז  מתפטר    שמעון  היה  הראשון  המקום  אם  גם  סיגל,  של  במקרה  אגב,  דרך 

הדבר לא היה מאושר  וממנה את סיגל במקומה, הכוונה שאם ג'ולי הייתה ממנה את סיגל במקומה,  

 .  2במשרד, אלא רק לאחר מכתב ויתור של מספר 

השאלה היא מה מידת הדחיפות כרגע בהחלטה על השבעה של עוד    דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

חבר מועצה, והאם הדבר הזה יכול לחכות שבועיים שהדבר הזה יובהר מבחינה משפטית בצורה  

ל משהו, לא הצבעה, אנחנו לא מצביעים. שלא נעשה עכשיו  ברורה, שלא נעשה עכשיו הצבעה עכשיו ע

 פעולה שסתם עשינו אותה, אחר כך נצטרך לחזור עליה.  

 תנו לנו לעשות חוות דעת משפטית, ראויה, מקיפה.   עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

 ה.  תנו לגברת לטפל בזה, היא אמרה שהיא מטפלת, היא אמרה שהיא פנת  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 זה יכול לקחת חצי שנה, גם. היה צריך לעשות את זה מזמן.   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 היא היועצת המשפטית? לא הבנתי.   עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

לא, אני אומר היא אמרה שהיא מטפלת, צריך לתת לה את הזמן, את    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

   ת.השהו

   -בסדר, ניתן לה את כל הזמן, ואנחנו תוך שבועיים שפטי]:עו"ד גדעון פנר [יועץ מ
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וחשוב לי    כמשהו שהוסתר ממני  אני רואה בנושא הזה כמחטף,  סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 שתבין את זה.  

אז כדי שלא יהיה מחטף אני מציע שזה יתאחר, ואנחנו נכין חוות    עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

 דעת משפטית.  

 תודה רבה.   סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

   מועצה? יחברמותר לנהל עכשיו ישיבות עם שמונה   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 בלעדיהם, שניהם.   דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 זה.  ה בטח, מ [חבר מועצה]: שמעון פרץ

 אין בעיה.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 אז זה ירד מסדר היום?   [חבר מועצה]: שמעון פרץ

אני חושב שעדיף לנו לעשות את זה לא בחושך ולא בשום דבר. כן,    דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 בעקבות ההמלצה שלך זה ירד מסדר היום.  

 למרות שאני לא רואה איך אנשים יגיעו, אבל בסדר    יוסי וקנין [חבר מועצה]:

מה שהספקת הספקת, זה לא   -לא, אבל אם אתה קוצב את זה בזמן  דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

   -יהיה 

יום בדיוק, אם תהיה החלטה שונה של משרד    14בפברואר,    15-עד ה  שמעון מזוז [ראש המועצה]: 

נשביע את מר מנשקו. אנחנו נקיים ישיבה, עכשיו נודיע על  הפנים, אנחנו נדון בה, ואם לא, אנחנו  

   יתקבל.בפברואר, ונשביע את מי ש  15- ישיבה ב

 . ועד אז, תהיה חוות דעת מקיפה שלנו עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

 כולל חוות דעת של היועץ המשפטי של המועצה   יוסי וקנין [חבר מועצה]:

אמרתם לי גם בהתכתבות שלי עם ציון שהוא אמר לי    אתם  סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 שהיועץ המשפטי של המועצה אמר לו דברים, וזה כתוב לי כאן.  

   -טל לוי [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

אבל הוא אמר שהוא לא יודע מזה כלום, אז זה עניין של אי    סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 . אמון
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 מי שעובד אצלנו זה טל, ביום יום.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

בסדר, אז איך זה שהבוס שלו לא יודע? כנראה שלא הייתי    סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

 מספיק חשובה אולי.  

ים עכשיו את הישיבה. בהצלחה לכולם. חברים ערב אנחנו מתחיל  [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 טוב.  

סיגל, עם כל הכבוד, את לא יכולה לשבת פה עדיין, כי זה לא התפקיד    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 שלך. 

 את יכולה לשבת עם הקהל, מה שנקרא   גזבר:

 אין בעיה, אני לא מתווכחת.   סיגל בר [חברה בסיעת "קהילה"]:

חברים, ערב טוב לכולם, ישיבת מליאת המועצה מן המניין לחודש    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

פברואר. הראשון לשני, ראש המועצה שמעון מזוז, דוד לוי, יוסי וקנין, שמעון פרץ, עוזי שוקרון,  

 דוד קודיש, יועץ משפטי גדעון פנר, גזבר המועצה, מבקרת המועצה, ודוברות המועצה.  

 לחבר מועצה חדש מטעם סיעת קהילה צביקה מנשקוח. השבעת אמונים  

יום בדיוק, אם תהיה החלטה שונה של משרד    14בפברואר,    15  -עד ה  [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

בה, ואם לא, אנחנו נשביע את מר מנשקו. אנחנו נקיים ישיבה, עכשיו נודיע על  הפנים, אנחנו נדון  

 בל.  בפברואר, ונשביע את מי שיתק 15 - ישיבה ב

 

בגדול, הוא    -רק שנייה, אני רוצה להקריא את מה ששמעון פרץ כתב    שמעון מזוז [ראש המועצה]: 

 כותב שכל הפרוטוקולים שלנו זה תמלול ולא פרוטוקול.  

 לא הבנתי מה אתה מקריא עכשיו.   [חבר מועצה]: שמעון פרץ

 את מה שהוא כתב.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 אבל עוד לא הגענו.   [חבר מועצה]: שמעון פרץ

 אבל חשבתי להתחיל מזה דווקא.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 איזה פרוטוקול, ואז זה יעבור  לאבל הוא צריך להקריא   [חבר מועצה]: שמעון פרץ

 16/11/2021מיום  אישור פרוטוקול שלא מן המניין א.
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 אותך ולהקריא מזה   לכבד רציתי  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

אה במיתר, מה קורה עם פארק  חשבתי אתה רוצה לעדכן מה מצב התחלו  [חבר מועצה]:  שמעון פרץ

הזיתים, למה כל העצים מתים שם. אתה רוצה להקריא את ההערות שלי? בסדר, אז תעשה את זה  

 לפי הסדר, מזוז, מה מצב התחלואה במיתר? כמה ילדים חולים? מה קורה בפארק הזיתים?  

 נדבר על זה ציון?   [חבר מועצה]: עוזי שוקרון

 כן בטח   [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 מתי נדבר על זה?    [חבר מועצה]: עוזי שוקרון

 מתי שאתה רוצה נדבר על זה   [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 לנו זכות דיבור, אני אדבר על זה ואני אגיב על זה.   ןיית אם שמעון    עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

 אני אתן לכם זכות דיבור אם תבקשו.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 לא, אנחנו לא צריכים לבקש, אתה חייב לתת לנו זכות דיבור.  פרץ [חבר מועצה]: שמעון

  לפי הסדר.  אני מציע שנתחיל דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 בואו נתחיל את הישיבה.   עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

 פרץ.   שמעון  אתה חייב לבקש זכות דיבור מר [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 לא, ממש לא.   ר מועצה]:שמעון פרץ [חב

 אתה לא יכול לדבר מתי שמתחשק לך. גם אני לא.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

. מה ההערות של  16/11/2021-אישור פרוטוקול שלא מן המניין, מה   [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 מר פרץ?  

 תקריא אתה   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

.  16/11/2021  - מדובר בהערות של שמעון פרץ על הפרוטוקול מה   [מנכ"ל המועצה]:  אלמלם ציון  

לגבי   ויש ספק  כדין  שלא  נפתחה  הישיבה  לפרוטוקול.  לא  ערוך,  בתמליל  החלטות  בקובץ  מדובר 

חוקיותה, כותרת החלטה מנוגדת לדרישה לכנס ישיבות שלא מן המניין. על פי צו המועצות יש לתעד  

עות בסדר חסר. אלה ההערות של שמעון פרץ. מי בעד אישור הפרוטוקול כפי  בפרוטוקול את ההצ

 שפורסם? מזוז, דוד לוי, יוסי וקנין, קודיש.  



 2-22מן המניין מס' פרוטוקול מליאה 

11 
 נוצר על ידי 

   -אתם מבינים? סליחה, מר פנר, צריך שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 לא קיבלת זכות דיבור   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

צריך לצרף לפרוטוקול, את ההצעה לסדר. לא יכול להיות שיש פרוטוקול    שמעון פרץ [חבר מועצה]: 

 כזה. 

מר שמעון פרץ, תבקש רשות דיבור, ותקבל. אתה לא תתפרץ באמצע   שמעון מזוז [ ראש המועצה]:

 דברים, אני מאוד מצטער.  

 מזוז, תפסיק לאיים עליי. הכל בסדר.  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 אני לא מאיים עלייך, אני אומר לך אתה לא תתפרץ.   ה]:שמעון מזוז [ראש המועצ

לי להעיר הערה ליועץ המשפטי. אתם מאשרים פרוטוקול בלי    ןתיתאז    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 שיהיה בו הצעה לסדר. יש חוק במדינת ישראל.  

מאושר ברוב    16/11/2021מי נגד? פרוטוקול ישיבת מועצה מיום    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 קולות.  

 

 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 בעד ראש המועצה מ"מ וסגן  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 בעד חבר מועצה  דוד קודיש 4
 בעד חבר מועצה  יוסי וקנין 5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 לא הצביע חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 לא הצביע חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

 14/12/2021ב. אישור פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מיום 
 

המועצה]:  אלמלםציון   מה  [מנכ"ל  המניין,  מן  מועצה  ישיבת  פרוטוקול  .  14/12/2021- אישור 

מדובר בקובץ החלטות של תמליל ערוך, לא מדובר בפרוטוקול. האמור    -ההערות של מר שמעון פרץ  

בתחילתו, לא היה. על פי הקלטת הישיבה, הדברים לא נאמרו. הכתוב בסוגריים שלא נאמר    2בסעיף  

 01/02/22מיום  1מס'  החלטה

 . 16/11/2021שלא מן המניין מיום  ת מועצהפרוטוקול של ישיבהמועצה מאשרת את מליאת 

 אושר ברוב קולות 
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לא    שוקרוןישיבה אז איך אפשר לכתוב ששמעון פרץ ועוזי    עומד בסתירה מוחלטת, הרי לא הייתה 

 ?  14/12/2021- היו בישיבה שלא הייתה?, יש לתקן. מי בעד אישור הפרוטוקול כפי שפורסם ב

 איזו ישיבה לא הייתה?   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 לא הייתה.  כתוב בפרוטוקול של הישיבה שהייתה, שלא היינו בישיבה ש שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 לא הבנתי, הייתה או לא הייתה?   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 יש פרוטוקול של ישיבה שהתקיימה   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 ?  14/12-ב דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

נכון, בתחילת הפרוטוקול כתוב סדר הנוכחים, מר ציון אלמלם כותב    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

ועוזי   פרץ  ששמעון  הופיע,  לא  שזה  למרות  זה  את  כתב  שמישהו  או  היו    שוקרוןבפרוטוקול,  לא 

 בישיבה הקודמת, לא הייתה כזאת. 

 הייתה ישיבה קודמת.   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

היא לא הייתה, אין דבר    -מת היינו. בקודמת שהוא המציא כן, אבל בקוד  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 כזה. 

 למה המציא? למה אתה משקר? למה? שקרן סדרתי אתה!   ]:מנכ"ל המועצהציון אלמלם [

 ציון, די.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 ברור  לא/  ביחד  מדברים

מי בעד אישור הפרוטוקול כפי שפורסם? מזוז, דוד לוי, יוסי וקנין,    ]:מנכ"ל המועצהציון אלמלם [

 קודיש, בבקשה.  

 אני רוצה לראות את הישיבה שלא הייתה.   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 בבקשה, אתה רואה? זו ישיבה, אתה מאשר את הפרוטוקול הזה.   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

מועצה]: [חבר  קודיש  דוד  מה  דר'  פרוטוקול  ישיבת  "אישור  שלא  2/11-[מקריא]  הישיבה  וזו   ,"

 הייתה? לא הבנתי.  

 תקרא מה שכתוב שם  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 אוקיי, זו ישיבה שנדחתה משבוע שעבר, אוקיי   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:
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רשום שם?   זאת אומרת שלא הייתה ישיבה בשבוע שעבר, נכון? אז מה  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

ועוזי לא היו בישיבה שנדחתה. תגידו אתם רציניים? זה מה שאתה כותב? הרי הישיבה   ששמעון 

 נדחתה. תפסיק לבלבל את המוח.  

 , ודחינו אותה בשבוע.  לא באתהייתה ישיבה, שאתה   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 מדברים ביחד / לא ברור 

 נו, וזה מה שאני אומר. לא הייתה ישיבה. מה כתוב שם?   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 . כתוב שהיא נדחתה דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 אבל כתוב ששמעון פרץ ועוזי לא היו בישיבה.   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 לא היית לא בזאת ולא בזאת. אני זוכר את הישיבה הזאת.  דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 כי לא באת גם.   דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 אתה לא באת לישיבה הזאת, לא היה פורום.   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 אבל לישיבה הזאת גם ג'ולי לא באה, למה לא כתוב שג'ולי לא באה?   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

וקנ מועצה]:יוסי  [חבר  מה  ין  ישיבה  זה  ב'  סעיף  ב',  סעיף  את  מאשרים  אנחנו  זה  14/12-רגע,   .

, שאנחנו מאשרים. הפרוטוקול הזה, עם כל הכבוד למר שמעון פרץ,  14/12-פרוטוקול של ישיבה ל

ויש בו סיכומים, ודיון, והוא מוסרט והכל. אז להגיד שזה לא התקיים, זה להגיד  והוא מת מלל, 

את זה בפה כזה ובנחישות כזאת שאני קצת לא מצליח להבין איזו תעוזה יש לבן אדם    שקר, ולהגיד

 להגיד את זה בצורה הזאת. בואו נתקדם.  

 אתה אמרת משהו, אני רוצה להתייחס.   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

מועצה]: [חבר  וקנין  ראוי   יוסי  לא  פשוט  הוא  היה,  לא  מתומלל  שפרוטוקול  נחוש  שכזה    מי 

 מבחינתי. יש גבול.   תלהתייחסו 

 מדברים ביחד / לא ברור 

אתה סיימת לדבר, סיימת לצעוק, ואמרת דברים חמורים מאוד. אתם   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

   -מאשרים פרוטוקול

 לך תתלונן לרשויות.    יוסי וקנין [חבר מועצה]:

 אני לא אלך להתלונן לרשויות, זו בושה וחרפה.   שמעון פרץ [חבר מועצה]:
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 מאושר ברוב קולות.   14/12פרוטוקול מיום   ציון אלמלם[מנכ"ל המועצה]:

 

 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  מזוזשמעון  1
 בעד מ"מ וסגן ראש המועצה  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 בעד חבר מועצה  דוד קודיש 4
 בעד חבר מועצה  יוסי וקנין 5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 לא הצביע חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 לא הצביע חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

 
 28.12.2021מיום שלא מן המניין  ת מועצהפרוטוקול ישיבאישור   ג.
 

 

? בבקשה, [מקריא  8/12/20212-מי בעד אישור פרוטוקול ישיבה מה ]:מנכ"ל המועצה ציון אלמלם [

אישור   בעד  מי  בפרוטוקול."  פה  מדובר  לא  ערוך,  ותמליל  החלטות  בקובץ  "מדובר  הערות] 

 הפרוטוקול כפי שפורסם? מזוז, דוד לוי, יוסי וקנין וקודיש. 

 לא הייתי.   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

. מי נגד? עוזי שוקרון ופרץ לא מצביעים, וקודיש לא  3לא היית? אז  ]:מנכ"ל המועצה ציון אלמלם [

 מאושר ברוב קולות.   28/12/2021היה. פרוטוקול מליאת ישיבת המועצה מיום 

 

 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 בעד מ"מ וסגן ראש המועצה  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 לא הצביע חבר מועצה  דוד קודיש 4
 בעד חבר מועצה  יוסי וקנין 5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 לא הצביע חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 לא הצביע מועצה חבר  עוזי שוקרון  8

 

 01/02/22מיום  2מס'  החלטה

 . 14/12/2021מן המניין מיום  ת מועצהפרוטוקול ישיבהמועצה מאשרת את מליאת 

 אושר ברוב קולות 

 01/02/22מיום  3מס'  החלטה

 . 28/12/2021מן המניין מיום  ת מועצהפרוטוקול ישיבהמועצה מאשרת את מליאת 

 אושר ברוב קולות 
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 04.01.22שלא מן המניין מיום ת מועצה אישור פרוטוקול ישיב  ד.
 

 

 מזוז, האם זו הצורה שבה אתה מנהל את הישיבה הזאת?   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 כן.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 אני רואה שלך זה לא נוח.   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 ברור  לא/  ביחד  מדברים

 אין הערות.   ]:מנכ"ל המועצהציון אלמלם [

 אין הערות, הם לא היו בישיבה הזאת.   יוסי וקנין [חבר מועצה]:

מי בעד אישור הפרוטוקול כפי שפורסם? מזוז, דוד לוי, יוסי וקנין,    ]:מנכ"ל המועצהציון אלמלם [

ברוב   ועוזי לא השתתפו בהצבעה, מאושר  נמנעים. פרץ  נמנעים? אין  נגד. מי  אין  נגד?  מי  קודיש. 

 קולות.  

 

 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 בעד מ"מ וסגן ראש המועצה  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 בעד חבר מועצה  דוד קודיש 4
 בעד חבר מועצה  יוסי וקנין 5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 לא הצביע מועצה חבר  שמעון פרץ  7
 לא הצביע חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

 
 הצעה לסדר מטעם חבר המועצה שמעון פרץ ה.

 
 

ורפת.  צסעיף ה', הצעה לסדר מטעם חבר המועצה שמעון פרץ, הצעה מ  ציון אלמלם [חבר מועצה]:

 . תציג את ההצעה

 . 1מספר  שאילתה שוקי מנשה [גזבר המועצה] :

 01/02/22מיום  4מס'  החלטה

 . 4/1/2022מיום  1-22ת מועצה שלא מן המניין מס' פרוטוקול ישיבהמועצה מאשרת את מליאת 

 אושר ברוב קולות 
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כמובן, שוקי צודק, זה צריך להיות הפוך, אבל הם עוד  הצעה לסדר, כן.    מועצה]:שמעון פרץ [חבר  

וביקשתי להעלות אותה,    3לא למדו פה,   פניתי  לסדר שאני  שנים שמתחילים שאילתות. ההצעה 

מתייחסת לפרסום אסור באתר המועצה, ולשימוש אסור במשאבים ציבוריים על חשבון הציבור.  

המוע באתר  פורסמו  המועצה  לאחרונה  ראש  מטעם  אסורים  פרסומים  המועצה  ובשטחי  צה 

חוק לתעמולת בחירות וכל מה    -והחברים בקואליציה. כאמור, בניגוד לחוק, פנר בטח מכיר אותו  

 תוך שימוש במשאבים ציבוריים, ועל חשבון התושבים.   - שקשור לזה 

 יש לך דוגמא?   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

מועצה]: [חבר  פרץ  תמונה  יוודאב  שמעון  ושם  ביטון,  שאשא  הגב'  עם  מצטלם  שאתה  העובדה   .

באתר המועצה שלך עם הגב' שאשא ביטון, כשהיא בכלל לא הייתה שרת חינוך, אתה מעלה מן  

, לא כשרת חינוך, זה פרסום אסור. אין שום משמעות לצילום שלך  2017-2018האוב תמונה משנת  

ני צורות, זה אסור. ככה אני חושב, ויכול  איתה, בטח לא על זה שאתה מאדיר את עצמך בכל מי

שני   דבר  פשוטה.  היא  שלי  טועה. ההצעה  שאני  שלטים    - להיות  למועצה  בכניסה  תולה  כשאתה 

וחותם עליהם את שמך, גם אם אתה מברך את כולנו בשנה טובה, זה אסור. אני מניח שלא אתה  

לי   אמרו  כי  בעצמך,  אותו  תלית  וגם  השלט,  את  היחידי  מועצ  שעובדיקנית  שאתה  שלט,  תלו  ה 

 שחתום עליו. שמעון מזוז. זה אסור על פי החוק, אתה משתמש במשאבים ציבוריים.  

תקשיב לי טוב,  אתה יודע מי זה שמעון מזוז? זה ראש מועצת מיתר.    שמעון מזוז [ראש המועצה]: 

עצה,  אתה עדיין לא מעכל את זה שאתה לא ראש מועצה, אבל אני ראש המואני אמשיך לפרסם,  

 נבחרתי לפני חמש שנים.  

נראה לי שאתה זה שלא מעכל, שמענו אותך בוועדה הגיאוגרפית, אבל    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 סדר שלי. ל ההצע העזוב, זו בושה וחרפה. תן לי לסיים את 

 שמעון, אתה יורד כזה נמוך.  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

תה לוקח כסף ציבורי ומנצל אותו. למה? לטובתך  זה ממש לא נמוך. א  שמעון פרץ [חבר מועצה]: 

בליקויי   לטפל  במקום  ציבור,  כספי  חשבון  על  הקואליציה  לחברי  מסרים  כשמנסחים  האישית. 

 בטיחות בבית ספר, זה אסור. 

 מה עשית עם כל העודף שהיה לך מכספי הציבור, בוא תסביר לי.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 נה למבקר המדינה ושיוסי יפנה לרשויות.  תפ שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 אתה איש ציבור. תסביר מה עשית עם הכסף.  אדוני לא, תסביר לי,  שמעון מזוז [ראש המועצה]:



 2-22מן המניין מס' פרוטוקול מליאה 

17 
 נוצר על ידי 

אני לא פונה, יש לי הרבה מה לעשות בחיים. לא לשים מקלות בגלגלים    יוסי וקנין [חבר מועצה]:

 ולהרוס יישוב, יש לי מה לעשות.

 ברור  לא/  ביחד  מדברים

בוא, תן לי, אני אמשיך בקול רם את ההצעה לסדר. לאחרונה פורסמו    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

בקואליציה.   והחברים  ראש המועצה  אסורים מטעם  פרסומים  המועצה  ובשטחי  באתר המועצה 

הצעת ההחלטה שלנו היא שהמועצה המקומית מיתר תקבע שכל שימוש שנעשה עד כה בניגוד לחוק  

ר יוסר לאלתר, זאת בנוסף לדרישה להחזר העלות של הפרסום בתוספת עלויות הפצה  במשאבי ציבו

ותפוצה מגורמים שפרסמו את עצמם בניגוד להוראות החוק, מה שלא צריך לעשות. המועצה תקבע  

למרות שאתה עכשיו אמרת לי בצורה מאוד בוטה "אני אמשיך לעשות את   שלא יותר פרסום אישי.

 מה שאסור לי". 

אני עובד  י  לא את מה שאסור לי, אני אפרסם את התצלומים שלי כ  מזוז [ראש המועצה]:שמעון  

 בשביל הציבור.  

מה שאני אומר זה שהמועצה לא תאשר יותר פרסום אישי על חשבון    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

ו  כל הסכומים ששולמו, יושבו, וסכומי ההחזר יחושבו על ידי גורם בלתי תלוי, שלא אנחנ הציבור,  

נקבע כמה צריך להחזיר. את זה להביא לאישור המועצה. עכשיו, מה שחשוב זה שזו הצעה שאתה  

לפחות   שניים  או  מועצה  חבר  איזה  פה  יש  וגם  בה,  נגוע  הזאת,  להצעה  ובהתאם  מועצה,  כראש 

 שנגועים בה, אז יצביעו רק מי שאין לו ניגוד עניינים.  

 ברור  לא/  ביחד  מדברים

הוא לא לקח  הוא צוחק,  מי אתה? אתה קובע בכלל? מי אתה בכלל?    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 כדורים הבוקר. 

שמעון מזוז, ראש המועצה, יושב לידך פקיד בכיר שעכשיו אמר שאני לא    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

רפואית שלא עושה  זו אבחנה  ותתנצל עכשיו.  ולשון הרע,  דיבה  זו הוצאת  כדורים בבוקר.    לוקח 

אני מחכה שתחזור בך, אתה קראת  פקיד, אפילו אם הוא בכיר, ואתה ממש לא. אז תחזור בך עכשיו.  

לי אחד שלא לוקח כדורים בבוקר, יש לך כוונות מאוד ברורות, אם יש לך איזושהי אבחנה תפרסם  

 אותה ואם לא, תחזור בך עכשיו. 

 אני חוזר בי, וכשתהיה לי אבחנה אני אפרסם אותה.   [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 תודה רבה. אל תמשיך ליפול בלשונך, חבל ציון.   שמעון פרץ [חבר מועצה]:
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בעד. מי נגד?   2מי בעד הדיון וההצעה לסדר כפי שהציג שמעון פרץ?    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 הדיון. נושא הבא.  מזוז, קודיש, דוד לוי, ויוסי וקנין. ההצעה לסדר יורדת מ 

 

 הצבעה  תפקיד שם  מ
 נגד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 נגד מ"מ וסגן ראש המועצה  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 נגד חבר מועצה  דוד קודיש 4
 נגד חבר מועצה  יוסי וקנין 5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 בעד חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 בעד חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

 
 פרץ שמעון המועצה  חבר/  בשבת מועצה עובדי העסקת  1 מספר שאילתה. ו
 

 

, קיבלתם אותה  מטעם חבר המועצה שמעון פרץ  1שאילתה מספר    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

התשובה בר והנה  המועצה  ומה  א:  שכרם  מה  העובדים,  מי  בשבת.  מועצה  עובדי  מעסיקה  שותך 

ובמנוחה   נוספות,  בשעות  להעסקה  ההיתר  את  לתשובתך  צרף  נא  מבצעים,  שהם  העבודות 

ע, ומשלמת כדין לעבודה בשבת  "בשבת במחלקת שפ  השבועיים. התשובה: המועצה מעסיקה עובד

 על פי חוק, וקיים אישור והסכמה של הרב.  

 אתם אומרים שהרב נתן אישור?  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 לא, לא, אנחנו כולנו משקרים.  :] מ"מ ראש המועצה[ דוד לוי

 אפשר לקבל את האישור של הרב?  לא, בסדר,  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 דוד לוי: אין לנו ביד. 

 יש אישור בכתב? אפשר לראות אותו?  עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

   בוודאי [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

זה מה שביקשתי אגב בשאילתה, שתצרפו אסמכתה, אז אשפר לקבל את    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

   זה בבקשה? 

 01/02/22מיום  5מס'  החלטה

פרסום אסור    דוחההמועצה  מליאת   בנושא  פרץ  היום מטעם חבר המועצה שמעון  לסדר  את ההצעה 

 באתר המועצה.

 נדחה ברוב קולות 
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 אני אקריא לך את זה.   [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 תצלם את זה  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

אני אבקש מהרב, אם הרב ירצה שזה יגיע אליך אז זה יגיע אליך,    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלם ציון  

 . הרבאבל יש אישור של  

 לא, תצלם לנו את זה.  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

   אני אצלם. [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

מועצה]: [חבר  פרץ  את   שמעון  לצרף  מהשאילתה,  חלק  זה  בבקשה?  האישור  את  לראות  אפשר 

 האסמכתא, אז אני אשמח לראות את האישור עכשיו בבקשה. 

[יועץ משפטי]: פנר  גדעון  נו  עו"ד  ומכשולים במרחב  מותר להעסיק  על מנת לטפל במפגעים  כרי 

 הציבורי.  

 אפשר לראות את זה פנר?  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

   ברור לא/  ביחד  מדברים

המועצה]:  אלמלםציון   תשפ"א,    [מנכ"ל  בכסלו  י"א  ביום  למפגשנו  בנושא    30/11/2020בהמשך 

הצעות ופיקוח עירוני למניעת נפגעים בשבתות ומועדי ישראל, מובאים בזאת הנחיות לפיקוח על  

כלבים, בעלי חיים    -ידי נוכרים בלבד, מותר להעסיק נוכרי כדי לטפל במפגעים ברחבי הציבור בלבד  

וצי מים, הצפות, סתימות, הפסקות חשמל ערוף שנקרע. בכל  משוטטים, מכשולים, מפגעים, פיצ

המועצה המקומית" מי שחתום  " המקרים האלה, יטפל הנוכרי כאשר לא נוסע ברכב שכתוב עליו  

 התורה, הרב משה ביגל, הרב המקומי.  עם הארץ ו עליו, בברכת 

 העתק.אז בברכת עם הארץ והתורה תעביר לנו בבקשה  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 בהחלט, תקבל אחר כך.  [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 
   פרץ שמעון המועצה חבר/  לתוכנית  בניגוד היישוב בלב עבודות: 2  מספר שאילתה. ז
 

 

בימים האחרונים, מתבצעות עבודות בלב הישוב    -  2שאילתה מספר    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

, העבודות מתבצעות בניגוד לחוק,  )לב הישוב(בניגוד לתכניות מאושרות ובניגוד לתכנית המוצעת  
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לרוב התכנון והבניה, מהקבלן שמבצע את העבודות, נא לצרף הסכם, חוזה, מכרז לקבלן, בליווי  

 בטיחות בעבודה.   הנחיות לפינוי פסולת, והוראות

זה כלל מזוז, מחלקים את התשובה, ואז מקריאים אותה. זה כתוב בצו   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

   המועצות. 

המועצה]:  אלמלםציון   בישוב.    : תשובה  [מנכ"ל  רבות  עבודות  מבוצעות  ממוקדת.  לא  שאילתה 

 תעביר שאילתה יותר ממוקדת, תקבל תשובה ממוקדת.  

 ?מבוצעות עבודות רבות ?זה מה שמעון פרץ [חבר מועצה]:

אנחנו כל היום עובדים, מה אנחנו כמוך? עובדים כל הזמן, אתה לא    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 עובד. 

מדובר בחפירות שנעשות ליד הצופים.  אוקי, יש שאלה נוספת לשאילתה.    מועצה]:שמעון פרץ [חבר  

יש שם חפירות, טרקטורים עובדים שם, מפנים שם פסולת בניין למקומות אסורים, שברו שם את  

 המדרכה.  

 במקומות אסורים?  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 ים?  אתה לא יודע שיש עבודות ליד הצופ שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 אני יודע שיש עבודות, ואני אבדוק.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 אתה לא יודע מה עושים שם?   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 ודאי שאני יודע. עושים שם מגרש משחקים.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

  , שעושים שם מגרש משחקים.אז זו התשובה שהיית צריך לענות שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 אתה זורק באוויר. לא שאלת שאלה ממוקדת,  [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 אם היית שואל היית מקבל. לא שאלת,  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

עבודות, אתה  כי אתה עושה    -אני אסביר לך למה השאלה היא נרחבת    שמעון פרץ [חבר מועצה]: 

מגרש משחקים, ואתה עושה עבודות שהן במסגרת חוק התכנון והבנייה, ושווה שאנחנו  עכשיו בונה  

 נכיר אותן לפני שאתה מתחיל אותן.  
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מותר לנו לגשת לקבלן,  אני מזכיר לך עכשיו שיש לנו מכרז מסגרת, ו  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

יש לנו שם מחירונים על הכל, וזה נותן גמישות לגשת לעבודה מתי שאנחנו  יש לנו מכרז מסגרת,  

 רוצים.  

זה בסדר, הגמישות בסדר, אבל כדי לבנות עכשיו מגרש משחקים במקום    שמעון פרץ [חבר מועצה]: 

אתה צריך אישור, זה תכנון ובנייה. אתה לא יכול בתור ראש מועצה להגיד  זה  בשביל  שאתה בונה,  

עכשיו אני בונה פה מגרש, מחר אני בונה ליד האמפי. זה דברים שאתה צריך עבורם אישור מועצה,  

 בודד לעשות את זה, גם כראש מועצה. יש חוק במדינת ישראל.   אין לך סמכות כאיש

דאי. יש לי פה תכנון ובנייה, יש לי מהנדס. אם הוא חושב שהוא  בוו  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

צריך להביא את זה בפני הוועדה לוועדת התכנון והבנייה, הוא מביא את זה לקבלת היתר. יש הרבה  

 פטורות היתר.  הן מאוד עבודות ש

 היתר.  מ  לא פטוראבל המגרש הזה  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 לא יודע להגיד לך.   אני שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 מזה אתה לא יודע? אתה צריך לדעת. אתה ראש המועצה.   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

   ידידי.  אני לא מומחה שמעון מזוז [ראש המועצה]:

תכנית לב היישוב הוקפאה,  ,  לא צריך להיות מומחה, אתה צריך להבין  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 תכנית שהקפאנו.  ואתה עכשיו חופר בלב היישוב. נכון?  

מה זה קשור אחד לשני? למה אתה משתמש באותה מילה? תכנית לב    דוד קודיש [חבר מועצה]:  'דר

 היישוב היא תכנית שהוקפאה, לא כל דבר שקורה ביישוב זה לב היישוב.  

מועצה]: [חבר  פרץ  היישוב    שמעון  לב  תכנית  זו  ואמרת  לתושבים,  פרסמת  שאתה  בתכנית  אבל 

ות מבנה ציבור. כנראה תוספת  שם צריך להיעל פי תוכנית לב היישוב שהקפאנו  שהקפאנו אותה,  

 את המגרש?   בניתלבית הספר. אז למה 

 ברור לא /ביחד  מדברים

[חבר מועצה]:  'דר לגעת בכלום עכשיו? אסור לתקן מבנים,    דוד קודיש  לנו  אסור  אז מה, אסור 

 לעשות חדש? 

 לתקן מותר לך.  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 מדברים ביחד/לא ברור 
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אני הקפאתי את התכנית הגדולה. זה לא אומר שאי אפשר לנשום    דוד קודיש [חבר מועצה]:  'דר

 יותר.  

 אבל מה תכנית לב היישוב אומרת? שאתה הרי הקפאת אותה.  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 היא לא אומרת שאסור שיהיה שם מגרש משחקים.   דוד קודיש [חבר מועצה]: 'דר

 אומרת שצריך להיות שם משהו אחר.   ית לב היישובתכנ שמעון פרץ [חבר מועצה]:

אין קשר בין שני הדברים שאתה אומר. אתה מטעה ואתה מערבב    דוד קודיש [חבר מועצה]:  'דר

דברים אחד עם השני. או שזה בגלל שאתה לא יודע, או שאתה יודע, ואתה מנסה לשחק פה איזשהו  

 משחק. 

אנחנו הקפאנו את  בסדר, אז עכשיו אני אתייחס בבקשה. אני אסביר,    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 נחנו עושים בלב היישוב.  תכנית לב היישוב שהציגה מה א

 מה מפריע לך?  , אין קשר בין הדברים דוד קודיש [חבר מועצה]: 'דר

כואב לך שאנחנו עובדים? כואב לך שכל היישוב על גלגלים כי אנחנו    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

מיליונים   עשרות  מאוד  היישוב,  לטובתמוציאים  לך  כואב  מקלות    וזה  לנו  להכניס  מנסה  ואתה 

שנים ואתה תשב באופוזיציה    5ראש מועצה    זה מה שכואב לך? אני מודיע לך פה, אני אהיה לים.  בגלג

בחירות, יש לנו עוד שנתיים, תעזוב. תן  סע הותמשיך לשבת שם. אני מבין שאתה רוצה לפתוח במ

   לנו לעבוד בשקט.

 ברור לא /ביחד  מדברים

פאזל  תעבדו כמו שצריך. זה לא מצחיק. אתה ראית מה הם עשו בכביש?    עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

לאים, בכל דבר. מהתחזוקה של המוסדות ועד לכבישים,  טלאים על  טמה אתם עושים?  הם עשו.  

אתם עובדים כמו גזבר שרוצה לחסוך כל הזמן.  הכל טלאים, במינימום של המינימום,  ועד להכל.  

מראה שיש מינוסים, ומגדילה כל הזמן את הקופה. כי אחר    אין במדינת ישראל שום מועצה שלא

 לך כסף אם אתה לא תעשה מינוסים.  ןייתכך הרגולטור לא 

 אוי נו  עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:

[חבר מועצה]: נו?    עוזי שוקרון  זה  אוי  הוא עשה את  יודע,  עובדים, הוא  שנה    25ועוד איך. ככה 

 בדימונה. הוא יודע שזה חלק מטקטיקה.  

 מדברים ביחד/לא ברור 
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מה שאני מבקש רגע להגיד, אני רוצה להתייחס ולסיים את הדברים שלי.    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 תן לי לסיים את הדברים שלי. 

  המבנהכולל  ,  B704- ו  A704מגרש  אישור מליאת המועצה להקצאת    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 לעמותת בית הכנסת, כל החומר הוגש לכם. מי בעד אישור ההקצאה?   704B-הבנוי ב

] פרץ  היישוב, שהקפאנו    חבר מועצה]:שמעון  לב  לעניין תכנית  אני מבקש להתייחס. רק אסיים 

   -אותה

 מי הקפיא את תכנית לב היישוב?  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 מה?  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 מי הקפיא את תכנית לב היישוב?  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

  אתה. שמעון פרץ [חבר מועצה]:

   אני הקפאתי את תוכנית לב היישוב? מזוז [ראש המועצה]:שמעון 

 כן. שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 מתי הקפאתי אותה?   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 בישיבה של גיל הזהב.   עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

 אתה הקפאת אותה שמעון. אתה הקפאת אותה עד לשיתוף ציבור.   דר' דוד קודיש [חבר מועצה]:

 את הנושא של הדיור המוגן, זה חלק קטן מתכנית לב היישוב  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

כשמקפיאים  ש לא, הקפאת את התכנית. ולכן חשוב להסביר גם לדוד,    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 דברים חדשים.  בלב היישוב את תכנית לב היישוב, אי אפשר לבנות עכשיו 

ית גדולה, אלו דברים קטנים. אז מה אם אני רוצה להביא עוד  זו תכנ  שמעון מזוז [ראש המועצה]: 

 מבנה יביל שם, או מגרש משחקים, את זה אני לא יכול לעשות?  

 בוודאי, הקפאת את התכנית.   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 לטענתך, וזו טענה לא נכונה, זה הכל.   עו"ד גדעון פנר [יועץ משפטי]:
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[ראש המועצה]: לב היישוב קיימת  אם תכנ  שמעון מזוז  ביישוב  בתב"עית  יש  יכול לעשות.  , אני 

  שבתב"ע הנוכחי, ואני לא יכול לעשות אותם, אבל את כל מה    בתב"עדברים חדשים שלא קיימים  

 אני יכול לעשות.  

 ?  בתב"עאז המגרש הזה הוא  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 כן.  מותר לי לעשות אותו, אז  בתב"עאם  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

   בתב"ע.אני לא ראיתי את זה   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 התב"ע זו מסגרת של מה מותר ומה אסור.    בתב"ע,זה לא אמור להיות    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

יושב פה יועץ משפטי ולא אומר שום דבר. גדעון פנר, האם אפשר לשאול    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 אותך שאלה?  

 
  704Bכולל המבנה הבנוי במגרש   B 704-ו  A 704מגרש הקצאת מליאת המועצה לאישור ט. 

 לעמותת בית הכנסת "היכל כלניות מיתר" 
 

 

כולל המבנה  ,  B704- ו  A704אישור מליאת המועצה להקצאת מגרש    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

כם, מי בעד אישור  במיתר. החומר הגיע אליהיכל כלניות   לעמותת בית הכנסת, 704Bהבנוי במגרש 

 ההקצאה?  

 מדובר על המגרש המגודר, נכון? לא מעבר לזה.   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 לא מעבר, עד הגדר.   דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 כן, אבל יש שם מגרש אחד עם בית כנסת עם הרחבה ולמגרש המגודר.    שמעון מזוז [ראש המועצה]: 

  למזוז? לא העברת את החומר  מועצה]:שמעון פרץ [חבר 

העברתי, אני שואל. הלכתי לראות בשטח. אנחנו כרגע נקצה להם את    שמעון מזוז [ראש המועצה]: 

המגרש שהם נמצאים בו, כי לא הקצנו להם, נכון? את זה צריך להקצות. לגבי ההמשך, צריך לראות  

 בכלל מה הצרכים שלהם, אחרי הגדר.  

 .אחרי הגדר זה הכביש אש המועצה]:דוד לוי [מ"מ יושב ר

להקצות להם אך ורק  בקש  מלא, יש שם עוד שטח גדול עד הגדר. אני  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 את המגרש שהם יושבים בו, עד הגדר.  
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 הוא מתכוון להתרחב. דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

לא יכולים לתת לו את הכל עד  אנחנו  יש לו מספיק להתרחב כרגע,    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 הכביש.  

 , אני לא הייתי שם.  בקיאאני לא  דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 .  B704- כרגע הם יושבים ב דוד קודיש [חבר מועצה]: 'דר

 שנה, נדבר איתם.   30-20אז את זה נקצה להם. שיתרחבו שם, בעוד  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 עם התחום שלהם?  מגודר מה איתו כרגע? הוא רק , A704-ו  יוסי וקנין [חבר מועצה]:

 הוא לא מגודר.   דוד קודיש [חבר מועצה]: 'דר

 וועדת הקצאות?    המליצהרגע, מה  יוסי וקנין [חבר מועצה]:

תחילה היה מיועד למבנה  כהמגרש הזה מל,  B-ו  Aבוצע פרסום על    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 ציבור, ובית כנסת הוא מבנה ציבור.  

שמו שם יריעות כאלה. שיבנו שם, כרגע אנחנו   ,אוהל כמוהם בנו שם  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

ם  שני  10בעוד  אם  כשאתה לא יודע    לא מקצים אותו לאף אחד, אבל לא לתת להם את זה מראש

 תרצה לבנות שם גן.  

תקנו אותי אם אני טועה, אבל ממה שאני הבנתי, הם הולכים לבנות את    יוסי וקנין [חבר מועצה]:

 הם משאירים עד לסיום הבנייה, ואז עוברים.   704B-איפה שהם יושבים ב . 704Aהמבנה על 

שנה, אז מה יהיה    25להם אותו לאם אתה מקצה  ?  B-ואז מה יהיה ב   דוד קודיש [חבר מועצה]:  'דר

 צריך להבין מה התכנית שם. ? B-ב

מזוז, אם אפשר מילה, אתה אמרת פה שני דברים שאני רוצה לחזק. יש   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

.  ואתה צודק יש פה שני מגרשים  פה חלוקה שאנחנו לא ראינו אותה במפה בצורה מספיק ברורה 

, הוא  דבר שני הוא שיש מגרש שכבר נבנה בו בית כנסת, והוא לא עבר תהליך הקצאה כמו שאמרת

ההקצאה פה הוא לא רלוונטי. זה גם לא פורסם ככה. אם    כן כל התהליך שללו  לא הוקצה להם

יש עליו בית כנסת, ואנחנו רוצים    -רוצים להקצות את המגרש גם בתיקון, היה צריך לרשום בפרסום  

 לאשר את ההקצאה 

 זה הקצאה של מגרש ומבנה  שמעון מזוז [ראש המועצה]:
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צריך לסגור את הפער שלא הוקצה  וזה לא כתוב פה. אז עכשיו,    נכון,  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 מבנה, ולהקצות אותו. ואת השטח השני, תשאיר כמו שאתה אומר. שטח הזה עם  להם ה

 ברור לא /ביחד  מדברים

אני מבין שהם לא יצליחו לבנות מבנה קבע על מה שקיים, כי אי    דוד קודיש [חבר מועצה]:  'דר

 אפשר שלא יהיו להם בית כנסת שנתיים.  

זכויות בנייה שם.   שמעון מזוז [ראש המועצה]: יש להם עוד  יוכלו להרחיב,   אם נקצה להם, הם 

   הבית כנסת מקוצץ שם, אנשים עומדים בחוץ.

יך להבין מה הם הולכים לבנות שם, האם השטח של  אני חושב שצר  דוד קודיש [חבר מועצה]:  'דר

A   .מספיק להם 

זו ההמלצה של וועדת ההקצאות, הוועדה ישבה  אני אסביר,  לא, לא,    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

כמו שצריך.    הכל בוצעפרסום כדת וכדין, בכל המקומות, בכל העיתונות,    בוצעעל זה חודשים רבים,  

אנחנו כרגע עושים    –, עם המבנים. אני מזכיר לכם  B  704-ו   704Aשל  הפרסום שפורסם, זה הקצאה  

יש עליו כרגע מבנה של בית כנסת, מבנה    704Bהמון בתי כנסת במיתר בתהליך הקצאה.  הסדרה,  

בית  מתפללים.    300-ל   200יביל קטן, לקהילה במיתר, לקהילה בכלניות. כל יום שישי יש שם בין  

 הכנסת הכי גדול. 

נות עוד  ציון, אני הייתי שם בסיור. יכול להיות שיהיה יותר נכון לב   שמעון מזוז [ראש המועצה]:

בית כנסת כי שכונת כלניות היא גדולה. לא חכם להגדיל את בית הכנסת כזה כרגע שיהיה בית כנסת  

אחד מרכזי. אחרי זה יהיו גם אשכנזים וגם ספרדים ונוסח כזה, אני חושב שעדיף לבנות עוד בית  

בדוק  כנסת. נקצה להם את השטח שהם נמצאים בו, שירחיבו אותו כמה שהם רוצים, אחרי זה נ

 - להקצות יותר אם חכם 

לפניהם לא הייתה עולה הבעיה הזאת, כי הם יושבים ולא מעניין    דוד לוי [מ"מ יושב ראש המועצה]:

 אותם. מעניין אותם המגרש השני.  

על המגרש השני צריך לבדוק, אבל זה חכם להקים בית כנסת אחד    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 ליד השני?  

גם   -לא, אבל זה בית הכנסת היחידי שמתקיימים שם כל הנוסחים  [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 האשכנזי וגם הספרדי.  

 את זה לשניים.    נחלקבואו   שמעון מזוז [ראש המועצה]:
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מועצה]:  [חבר  שוקרון  ילכו    עוזי  לא  שאנשים  כדי  אחר,  באזור  קצת  להרחיב  בעתיד  ירצו  אולי 

 מרחקים גדולים.  

 אותו, אבל שיבקשו אותו בצורה מסודרת.  ושייקח אין בעיה  ר מועצה]:שמעון פרץ [חב

 הם ביקשו. [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

מועצה]: [חבר  פרץ  בבית    שמעון  יושבים  שהם  הראשונית  ההקצאה  את  לאשר  צריכים  אנחנו 

   -הכנסת

   .לא, אפשר גם וגם [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

ההצעה שלי זה להקצות את בית הכנסת שהם יושבים בו כרגע, נשב    המועצה]:שמעון מזוז [ראש  

לאף אחד כרגע, אנחנו לא  אותו  איתם, יכול להיות שהם ירצו בית כנסת במקום אחר. לא נקצה  

בהתחלה נקצה את המקום   -הולכים לתת אותו, ואין לנו תכניות לבנות. נעשה את זה בשני שלבים 

 כניות ויראו לנו מה הם רוצים, וייתכן מאוד שנקצה אותו אחר כך.  שלהם, ואז הם יבואו עם ת

תראה, כרגע יש החלטה של וועדת הקצאות על שני המגרשים. אין בעיה    יוסי וקנין [חבר מועצה]:

בוא נעשה את ההיתכנות כמו שאתה  , 704B-שנחלק עכשיו ונאשר את מה שהם יושבים עליו, את ה

 אומר שאולי הם ירצו במקום אחר או לא, נבין את העניין, ואז בהתאם לזה נקבל החלטה.  

אבל שיגידו מה  אוד להיות, שההקצאה זה מה שצריך לעשות.  יכול מ  דוד קודיש [חבר מועצה]:  'דר

  Bאני יודע מה הם רוצים לעשות. מה יקרה עם    Aעם  .  Aלא עם    -דרך אגב  הם הולכים לעשות,  

 .  Bתגמור את הבנייה, אני משחרר לך את , Aיכול להיות שתפתח את  אחר כך?

המגרש הקיים, ונבדוק יחד איתם    אלו שני מגרשים שונים. נקצה את  שמעון מזוז [ראש המועצה]: 

בעוד   יש מגרש אחר  יעיל לאוכלוסייה. הם  שמטר,    600,  500מה הרצונות. אם  יותר  להיות  יכול 

צעירים היום בכלניות. הם יתבגרו, ויכול להיות שיהיה להם מאוד קשה אחרי זה להגיע, ונצטרך  

 לבנות עוד בית כנסת.  

ואז נעשה ישיבת קואליציה ביחד איתם, נבין  ,  Bאני בעד, בואו נאשר את    יוסי וקנין [חבר מועצה]:

 בדיוק על מה מדובר, ובהתאם לזה נקבל החלטה.  

   בית הכנסת היכל כלניות ? לעמותת B704מי בעד הקצאת  [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

,  B704בנה ואת  אנחנו כרגע מאשרים את המ  -רגע, אבל בניסוח תדייק    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

, ואולי את זה  25. אני מציע שזה יהיה רק  10- ו  10-ו   25רשום פה  אגב,  שבו כבר קיים בית הכנסת.  

   -אפילו לקצר. כי אם הם רוצים לבנות משהו אחר ולפנות את זה
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לא לפנות. אני שמעתי שבית הכנסת מפוצץ. יכול להיות שהוא נמצא    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

שהוא הכי מתאים שם לכולם, אז יכול להיות שיהיה הכי חכם לבנות שם את בית  בדיוק ברדיוס  

יותר מרוחק. אז אנחנו   כנסת קצת  בית  לבנות  יותר חכם  יכול להיות שיהיה  הכנסת השני. אבל 

ישיבות הבאות. נבדוק יחד איתם, ונראה    2נבדוק את העניין ונביא את החצי השני לישיבה הבאה או  

שם לכל האורך, יש לנו מלא    חוםנו מה לעשות כרגע עם המגרש, יש לנו עוד שטח  מה התכניות. אין ל

בואו   ירצו שם   נבדוקשטחים חומים בכלניות, אין מחסור, אבל  ייתכן שהם  שזה באמת הצורך. 

 למשל שזה יהיה בני עקיבא, כי זה רחוק להם.  

ותת בית הכנסת היכל  לעמ ,  B704מי בעד הקצאת מבנה, והמגרש    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 כלניות? מזוז, דוד לוי, יוסי וקנין, שמעון פרץ, ועוזי וקודיש 

 בית הכנסת שקיים, שכבר לא הוקצה, ואנחנו מתקנים פה את ההקצאה.    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 אושר פה אחד.   [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 

 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 בעד מ"מ וסגן ראש המועצה  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 בעד חבר מועצה  דוד קודיש 4
 בעד חבר מועצה  וקניןיוסי  5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 בעד חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 בעד חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

 
"ס, מתנ  מבנה,  תרבות  אולם,  ספורט  אולם:  המועצה  של  ציבור  מבני  קיץ  שיפוצי"ר  תב  אישור.  י

  סך   על.  ילדים  גני,  חמדת  הספר  בית,  עמית  הספר  בית,  פסגות  הספר   בית,  תיכונית  ישיבה
  הרשות קרנות: מימון מקור ₪ 600,000

 
 

אולם ספורט,    -אישור תב"ר שיפוצי קיץ, מבני ציבור של המועצה    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

  600מי"ת, חנטל, גני ילדים, על סך  אאולם תרבות, מבנה מתנ"ס, ישיבה תיכונית, בית ספר פסגות,  

 קרנות הרשות. מי בעד?   -אלף ש"ח. מקור המימון 

 01/02/22מיום  6מס'  החלטה

ואת המבנה הקיים בשטח זה לעמותת בית הכנסת    704Bהמועצה מאשרת את הקצאת שטח  מליאת  

 היכל כלניות. 

 אושר פה אחד
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ף שמדבר על סכום כסף לא  רגע, לפני שאנחנו מצביעים בעד. יש פה סעי עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

יקבל איזה    600מבוטל,   נעשתה איזושהי תכנית? מי מקבל מה? מי  אלף, מקרנות הרשות, האם 

 סכום?  

ורצים כמו    90- לא, תן לי להסביר. אנחנו לא פעם מגיעים לדקה ה  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

. אנחנו כרגע משריינים  כדי לשפץ בתי ספר בקיץ, כשבקושי נשאר לנו חודש אחד  מורעליםעכברים  

. אם נצטרך , אני מוציא את הכסף את הסכום, אנחנו נבדוק את הצרכים. כמובן, אני לא זורק כסף

אלף שקל בקרן, כדי שלא נצטרך כל פעם לבוא לשולחן הזה ולבקש. אנחנו    100, יהיה עוד  500רק  

 משריינים את הכסף הזה כדי שתהיה לנו מסגרת שנשתמש בה. 

מתוך    אמי"תאלף ילכו לטובת בית ספר    500אבל מי מבטיח שלמשל    [חבר מועצה]:  עוזי שוקרון

בקיץ, האם אתה יודע    להיערכות  , סתם אני מקצין, האם במקביל לבדיקה שאתה עושההסכום הזה

 ? גם לנתב סכומים פחות או יותר לכל מוסד

 . אני לא יודע, מגיעים עם הצרכים לקראת הקיץ שמעון מזוז [ראש המועצה]:

אני לא אומר מי ומה,  ,  Y-או מ  X- יהיה לחץ. מש כי אני יודע מה יקרה,    עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

 תהיה הסטה של הכספים ואז יהיה תכנון לא נכון.  

יבואו דרישות של מיליון שקלים, ואנחנו נעשה סדר עדיפויות מה הכי    שמעון מזוז [ראש המועצה]: 

אם פתאום יש גג דולף, או שקרה איזשהו שבר. לכן אנחנו לא מכינים עכשיו את התכנית.    נניח חשוב,  

הרבה מאוד פעמים יש לנו כסף לעשות יותר עבודות ממה שאנחנו מסוגלים לעשות בחודש, כי יש  

בתקציב הרגיל אנחנו  אנחנו משתדלים. כפי שעשינו בפעם הזו גם  ש יולי.  לך את הקייטנות עד חוד

גם הכנסנו כי לא רצינו להיות תקועים עם כל העניין של האקוסטיקה והנגישות, אנחנו מכניסים  

ואז יש לנו מאיפה להוציא, ואחר כך לעשות. זה הולך רק לחינוך, וזו פעם ראשונה שאנחנו עושים  

 כל מערכת החינוך.  דבר כזה. זה מקל על 

זה מבורך, אני רק אומר שאני רוצה לדעת איזה צפי יש לכל מוסד פחות    עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

 אפשר לעשות ניתוח מינימליסטי. יודע, דברים שאתה לא יודע, לא.  כן או יותר. רק דברים שאתה

 ברור לא /ביחד  מדברים

אבל התב"ר הזה מדבר רק על שיפוצי  הכסף הזה מבורך,  יש פה תב"ר,    שמעון פרץ [חבר מועצה]: 

 גם עדכנת שאתה מדבר רק על שיפוצי קיץ.   התהעכשיו אקיץ. 

 שיפוצי קיץ זה שם כללי.  שמעון מזוז [ראש המועצה]:
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מועצה]: [חבר  פרץ  לאן    שמעון  בסוף  וסוגרים  בקואליציה  ישיבות  שאתם מקיימים  להיות  יכול 

 - הכסף הולך

 - הקואליציה לא מעורבת ש המועצה]:שמעון מזוז [רא

אז יש פה סכום, ואתם אומרים  שנייה, תן לי לסיים. מה שאני אומר,    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

שים מיליון וחצי,  שצריך לבתי ספר. אתה בעצמך אמרת שיכול להיות שצריך מיליון, אז אני אומר  

יותר. צריך לבנות תכנית מסודרת.  כי מצב בתי הספר הוא כזה שאנחנו חייבים להשקיע בהם הרבה  

הרי ידוע לנו לגבי בתי הספר, ידוע לנו לגבי הגנים. אנחנו יודעים איפה החצרות נראים כמו אני לא  

רוצה להגיד מה, ידוע איפה יש ליקויי בטיחות שעדיין לא טופלו, ידוע איפה יש עצים יבשים שעדיין  

מי"ת צריך לשפץ את  אבית ספר    -ואומרים    לא הוסרו, אלה דברים שעולים כסף. לזה בונים סל 

מי"ת מביאים את זה  אאלף שקל.    300החצר, להציב ברזייה חדשה, לעקור את העצים שמתו, זה  

חופשת    יש  -כנית ואומרים זה מה שאנחנו יכולים לעשות, ועושים את זה לפני השיפוצי קיץ  וכת

 פורים, חופשת פסח. קדימה, תכנית מסודרת.  

 ברור לא /ביחד  מדברים

 אחזקת שבר, זה לא מסודר.  לחזות זו אחזקת שבר. אתה לא יכול  שמעון מזוז [ראש המועצה]:

אבל זה לשריין סכום על אוויר, צריך להביא תכנית מסודרת למועצה,    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

  .אחרת אין טעם להצביע עליה

 אתה מתנגד לה בלי קשר.  ]:מועצה[חבר  קודיש דוד' דר

כפי שהוצע? מזוז, יוסי וקנין, דוד לוי, דוד    רמי בעד אישור התב"  [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 קודיש. מי נגד?  

אתה יודע מה המצב בבתי הספר? אתה בכלל יושב ראש ועדת חינוך או    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 לא?  

תגיד לי, מה כואב לך? אל תפריע לנו לקדם את זה. במקום לדבר    דוד קודיש [חבר מועצה]:  'דר

 לעניין, אתה הופך את זה לפוליטי.  

זה לא קשור לפוליטיקה, ילד שעכשיו ייפול בבור בבית ספר, זה בעיה    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 שלך ושלי.  

 שמתאימה בדיוק לך. זו דמגוגיה דוד קודיש [חבר מועצה]: 'דר
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 ברור לא /ביחד  מדברים

מועצה]: [חבר  פרץ  מטפל    שמעון  מישהו  במקומך?  מישהו  יש  חינוך?  מועדת  התפטרת  למה  אז 

 בחינוך? אני שואל אותך.  

שיפוצי קיץ על סך  ר  דוד, אתה הצבעת בעד? אתם בעד או נגד? תב"  [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

שבעד החינוך: שמעון מזוז, דוד לוי,    : שמעון פרץ ועוזי שוקרון, ומירמתנגדים לתב"  -אלף ש"ח    600

 יוסי וקנין, דוד קודיש.  

 

 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 בעד וסגן ראש המועצה מ"מ  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 בעד חבר מועצה  דוד קודיש 4
 בעד חבר מועצה  יוסי וקנין 5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 נגד חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 נגד חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

מנכ"ל המועצה שוב משקר, משקר במצח נחושה. להגיד אף פעם לא בעד    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 תחזור בך. היום הצבענו בעד. -

   ברורלא /ביחד  מדברים

 
 החינוך  משרד: מימון מקור ₪ 89,400 סך על" חדש"ר "אופק תב אישור. יא

 
 

שקלים. מקור    89,400חדש, אופק חדש, על סך  ר  מי בעד אישור תב"  [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 משרד החינוך.   -מימון 

 אתה בעד, לא?    עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

 אני בעד.   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 הנה, אנחנו בעד.    עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

 פה אחד.   [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 01/02/22מיום  7מס'  החלטה

 ₪, מקור תקציבי: קרנות הרשות.  600,000המועצה מאשרת את פתיחת תב"ר שיפוצי קיץ על סך  מליאת  

 אושר ברוב קולות 
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 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 בעד מ"מ וסגן ראש המועצה  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 בעד מועצה חבר  דוד קודיש 4
 בעד חבר מועצה  יוסי וקנין 5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 בעד חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 בעד חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

 
 החינוך משרד: מימון מקור ₪  13,500 סך על  לנגישות מותאם ריהוט"ר תב אישור. יב

 
 

שקלים, מקור    13,500מותאם לנגישות על סך    ריהוט  ראישור תב"  [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 משרד החינוך, מי בעד?  -מימון 

 לאן הולך התב"ר הזה? רגע, לאן זה הולך עכשיו?   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 כתוב בהרשאה.   [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 לאן זה הולך?  מה רשום בהרשאה?  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 תסתכל. :דוד קודיש [חבר מועצה]  'דר

 אני הסתכלתי, אתה הסתכלת? שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 כן דוד קודיש [חבר מועצה]: 'דר

 כן? לאן זה הולך?  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 הוא לא יודע, נו תעזוב.   ]:מועצה[חבר  שוקרון עוזי

 אתה הסתכלת, לאן זה הולך קודיש?  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 ברור לא /ביחד  מדברים

 מותאם.   ריהוטפרטנית, פיזית  זה הולך לנגישות  [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 למי? לגן סלעית, נכון?   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 01/02/22מיום  8מס'  החלטה

 ₪, מקור תקציבי: משרד החינוך.  89,400המועצה מאשרת את פתיחת תב"ר אופק חדש על סך  מליאת 

 אושר פה אחד
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 כן.   [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 . אז תגידו את זה שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 . אבל קיבלת את זה [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 לא, כי דוד אמר שהוא לא יודע. שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 אני לא אמרתי שאני לא יודע, אתה משקר, וזה לא חדש. דוד קודיש [חבר מועצה]: 'דר

. מי בעד  וייהנ בסוף לא צביקה ולא סיגל ירצו להיות פה, הם לא    [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 מותאם לנגישות? פה אחד.   ריהוט ר אישור תב"

 

 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 בעד מ"מ וסגן ראש המועצה  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 בעד חבר מועצה  דוד קודיש 4
 בעד חבר מועצה  יוסי וקנין 5
 נכחלא  חבר מועצה  שי אלדור 6
 בעד חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 בעד חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

 
 משרד: מימון מקור ₪ 240,000 סך על כיתות 3 עבור למידה מרחב עיצוב"ר תב אישור. יג

 החינוך 
 

 

  240,000כיתות, על סך    3יצוב מרחב למידה עבור  ע  ראישור תב"  [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

 ש"ח. כמעט את כל החומר. מי בעד?  

 . עמית  תדגיש שזה לבית ספר  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 מי בעד? פה אחד.   [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 01/02/22מיום  9מס'  החלטה

₪, מקור    13,500על סך    ריהוט מותאם לנגישות גן סלעית  המועצה מאשרת את פתיחת תב"ר מליאת  

 תקציבי: משרד החינוך. 

 אושר פה אחד
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 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 בעד מ"מ וסגן ראש המועצה  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 בעד חבר מועצה  דוד קודיש 4
 בעד מועצה חבר  יוסי וקנין 5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 בעד חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 בעד חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

 
 מקור ₪  95,000  סך על 2021-2022  לשנת  בטיחות והתקני כבישים סימון"ר תב אישור. יד

  ₪ 28,500 הרשות קרנות ₪ 66,500 התחבורה משרד: מימון
 

 

על    2021/2022סימון כבישים והתקני בטיחות לשנת    ראישור תב"  [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון  

  ₪ .  28,500קרנות הרשות  ש"ח משרד התחבורה 66,500 –ש"ח. מקור מימון  95,000סך 

 רק סימון או גם תיקון עוד פעם? ]:מועצה[חבר  שוקרון עוזי

 הגדרה של משרד התחבורה.סימון והתקני בטיחות על פי ה שוקי מנשה [גזבר המועצה]:

 מבחינת תאריכים, מתי זה?   שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 , זו ההגדרה.  22-21 שוקי מנשה [גזבר המועצה]:

 .אני אגיד לך למה אני מעיר פה  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 אנחנו עושים כל שנה לקראת שנת הלימודים.  :שמעון מזוז [ראש המועצה]

, ברוב המקומות  וע בתחילת שנת הלימודים הזימה שנצב אני מבין, אבל    מועצה]:שמעון פרץ [חבר  

 אין מעברי חצייה. . , לא לחכות עם זהכבר נעלם, אז צריך לעשות את זה עכשיו

 יש לנו תקציב לפעם אחת בשנה.   :שמעון מזוז [ראש המועצה]

מועצה]: [חבר  פרץ  נוסף    שמעון  וגם    -ודבר  בתב"ר,  גם  זה  את  קראתי  של  אני  משרד  בהנחיות 

יותר, יש מקומות שהצבעים שורדים יותר, השאלה אם   התחבורה. יש צבע מסוים שאולי ישרוד 

 עובדים עם זה.  

 01/02/22מיום  10מס'  החלטה

₪, מקור   240,000על סך  כיתות    3יצוב מרחב למידה עבור  עתב"ר  המועצה מאשרת את פתיחת  מליאת  

 מימון: משרד החינוך.

 אושר פה אחד
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אנחנו עובדים עם קבלן שעובד על פי תקנים. אני מנסה לעשות בכל    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

. יהיה לנו עוד מעט הרבה כסף, לכל הזמןשטיין, שזה יהיה  רחציה עם אקמקום שאפשר, מעברי  

 אתה לא תאמין איזה תשתיות נעשה כאן.  

 כפי שהוצג? פה אחד.  ר,מי בעד אישור התב" [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 

 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 בעד מ"מ וסגן ראש המועצה  דוד לוי 2
 הלא נכח סגנית ראש המועצה  חדווה שקד 3
 בעד מועצה חבר  דוד קודיש 4
 בעד חבר מועצה  יוסי וקנין 5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 בעד חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 בעד חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

 
 משרד: מימון מקור ₪ 6,229,871 סך  על גלובאלית עמלה"ח ע המחלף תכנון ר"תב אישור. טו

  והשיכון הבינוי
 

 

המועצה]:  אלמלםציון   תב"  [מנכ"ל  חשבון    ראישור  על  המחלף  סך  עמלה  תכנון  על  גלובלית 

   משרד הבינוי והשיכון. -ש"ח, מקור מימון  6,229,871

 אבל זה אושר כבר, לא?    עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

 נכון, אתה צודק   שוקי מנשה [גזבר המועצה]:

 אני זוכר שאני לא הייתי בישיבה ואתה הסברת על זה.    עוזי שוקרון [חבר מועצה]:

 מיליון. 55-לא, הסברתי על ה :שמעון מזוז [ראש המועצה]

 סעיף ט"ו ירד מסדר היום.  רגע, אושר כבר? אז זהו,  [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 התכנון של המחלף אושר בעבר. שוקי מנשה [גזבר המועצה]:

 01/02/22מיום  11מס'  החלטה

פתיחת  מליאת   את  מאשרת  והתקני  המועצה  כבישים  סימון  לשנת  תב"ר  סך   2021-2022בטיחות  על 

 ₪ קרנות הרשות. ₪28,500 משרד התחבורה,  66,500 –₪.  מקור תקציבי  95,000

 אושר פה אחד
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[חבר   פרץ  אמר  מועצה]:שמעון  שעוזי  כמו  הזה.  לדבר  להתייחס  מבקש  אני  אפשר  בטופס    אם 

שכבר אושר. דבר שני, אם אנחנו באים לאשר את זה שוב, איפה הכסף, ומה    דבר שהעברתם לנו, זה  

 נעשה? כי אני פניתי אליך וביקשתי מידע לגבי מי המתכנן, מה התכנית, מה העלות?  

 ברור לא /ביחד  מדברים

החומר נמצא אצל ציון כי אני אישית העברתי אותו. ציון היה כמה    שוקי מנשה [גזבר המועצה] :

, וכמה ימים חולה, ואני לא הייתי כאן כמה ימים. אני קיבלתי את זה במייל ולא  ימים בחופשה

יכולתי לקרוא את זה. הלכתי להנדסה, והוצאתי את המקור כדי שאני אוכל לקרוא אותו, והבנתי  

שאין ברירה אלא להעביר אותו במקור לציון, כדי שיקרא לך לבוא לראות אותו. אי אפשר היה  

מה  מפני שזה לא קריא, כי כשסורקים את זה ושולחים, אי אפשר לקרוא את  להעביר לך במייל,  

 . אני מצטער, סרקתי את זה בעצמי בתקופה שהוא היה בחופשה.  שכתוב

שוקי, קודם כל אני מאוד מודה לך. דבר שני, אני חייב לשתף אותך שאני    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

ב את זה,  כהרי הייתי בדיאלוג על הדבר הזה עם טל, והדבר היחיד שהוא אמר לי זה לא שציון מע

 אלא שפשוט נטלי לא נמצאת, וכשהיא תחזור זה יהיה, ומאז לא קיבלנו את זה כבר חודש וחצי. 

גם הוא היה בחופשה ובמחלה, וביקש ממני לטפל, תן לי לענות לך,    ] :שוקי מנשה [גזבר המועצה

טל גם כן היה בחופשה ובמחלה והוא פנה אלי באופן אישי שאני אעביר, כשהוצאתי את זה העברתי  

   את זה לציון. 

 
  360,000 הפנים משרד: מימון מקורות ₪ 422,000 סך על ציבור מבנה הנגשת"ר תב אישור. טז
   ₪ 62,000 הרשות קרנות ₪

 
 

המועצה]:  אלמלםציון   תב"  [מנכ"ל  אישור  בעד  מבנ   רמי  סך    יהנגשת  על  ש"ח,    422,000ציבור 

 ?  רש"ח. מי בעד אישור התב"  62,000שקל, וקרנות הרשות    360,000משרד הפנים    -מקורות המימון  

 זה הנגשת מבני הציבור האלה?  ה מ  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

[ראש המועצה]: פי הת   שמעון מזוז  על  ואנחנו  מעל מיליון ש"ח,  כנית  ויש תכנית שהכנו, שעולה 

הנגישותעושים   חוק  לפי  חשובים  הכי  הדברים  בשנים  את  רק  הזה  בנושא  להשקיע  התחלנו   ,

אנחנו  האחרונות הפנים  הקצנו.  משרד  של  מהמענק  שקיבלנו  הכסף  כל  עבודות    ,את  של  המענק 

 פיתוח, על פי זה הוא יראה מה הוא רוצה לעשות.  ה
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קיבלנו ממשרד הפנים  ₪    ,000600- רגע, פה אנחנו יותר מסודרים מה  שוקי מנשה [גזבר המועצה] :

ש"ח. העברנו את זה להנדסה ואמרנו שהשנה אנחנו    360,000  - הודעה מראש על תקציבי הפיתוח  

ש"ח ועשו תכנית. התכנית שהם    360,000- רוצים לקחת את כל הכסף להנגשה. הנדסה לקחו את ה

שלהם שזה מה    ש"ח. את הסכום הזה העברנו למשרד הפנים על סמך ההודעה  422,000עשו הייתה  

ש"ח, הם אמרו    422,000-שיש לנו, ואחרי שהם קיבלו מאיתנו את תכנית העבודה המפורטת של ה 

של משרד    360,000  - ש"ח    422,000-על ה  מחויבים'. זה אומר שעכשיו אנחנו  360,000- 'מאושר לכם ה

ו  לנו בכתב,  יש פירוט מסודר    62,000-הפנים, שאישרו  , אחרת  ןשהמהנדס הכימקרנות המועצה. 

 את התקציב הזה   משרד הפנים לא היה מאשר

   ברורלא /ביחד  מדברים

 סוף גם מעליות בבית הספר התיכון?  - האם זה כולל סוף שמעון פרץ [חבר מועצה]:

רגע שנייה, לא בית ספר תיכון, אתה מטעה את    לא, זה לא כולל.    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

 הציבור. 

 אני מטעה? אני שאלתי שאלה, לא אמרתי שום דבר.  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

אין מעליות בבית ספר תיכון. הרי בנינו בית ספר חדש לגמרי,  נכון,    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

ם יש תלמיד או הורה נכה, אז משרד  אם היו צורך ודרישה למעליות, היינו בונים מעליות. רק א

ראייה, בבית ספר פסגות בנינו. הייתי בביקור, אמרו לי שיש פיר, בנינו  להחינוך מקצה לנו מעלית.  

 ש"ח. אם יהיה צורך, תמיד אפשר להעביר את הכיתה.   220,000- שם מעלית ב

כאב ראש לכל אנשי החינוך הדבר הזה. אם אתה עושה שכל  עושה  זה    [חבר מועצה]:   עוזי שוקרון

המבנה בקומה השנייה יהיה מונגש, אתה פותר את כל הבעיות להנהלה. אני חושב שזה יהיה הכי  

 נכון, לפתור את זה אחת ולתמיד.  

אתה יודע מה? עוד מעט השרה תהיה פה ואני אצטלם איתה כשרת    שמעון מזוז [ראש המועצה]:

שרת החינוך העבירה לנו את כל הכספים, זה בזכותה,  ו היא שרת החינוך אז מותר.  החינוך, עכשי 

כל העבודות היו מתוכננות על ידי חברת הרים, העבירו את הכל למועצה כי מאוד סומכים עלינו, יש  

 לנו שם עמלות, יש לנו שם הרבה מאוד כסף. עד הבחירות אתה לא תכיר את מיתר.  

לסיכומו של עניין, אם יש תכנית זה בסדר גמור, חבל שאין את הסיפור    שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 זו דעתי. , של המעליות, כי צריך להיות מעליות

 לא צריך להיות מעליות, אתה שוב מטעה את הציבור.  שמעון מזוז [ראש המועצה]:
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פית,  אתה אמרת שלא צריך, לדעתי צריך. אמרו לך גם בוועדה הגיאוגר  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

זה אומר דעתו וזה אומר את דעתו. לא צריך לאיים על אף אחד בגלל שהוא חושב אחרת. אז אפשר 

רק  , אנחנו בעד כל הדברים האלה,  600,000-של הלסיים רק משפט? שוב זה כמו התב"ר הקודם  

תכנית. במקרה הזה, הנגישות היא חשובה, אני מבין שרומן עשה תכנית, אני    לראות   רוציםאנחנו  

אישרנו פה פרוטוקול    ועכשיובין שזה לא כולל את המעליות. מצד שני, אני הייתי פה בישיבה,  מ

שכולכם אישרתם אותו, אנחנו לא הצבענו על פרוטוקולים שבהם יש דברים שונים ממה שנאמר,  

אתה אמרת את זה.  אין בעיות הנגשה.  ואתה אמרת בצורה מפורשת, שכל בעיות ההנגשה טופלו.  

אמרת את זה בישיבה, יש פה פרוטוקול,  שקל על בעיות נגישות?    400,000נחנו מוציאים  אז עכשיו א 

 כולכם הצבעתם עליו. 

 לא ברור /ביחד  מדברים

ש"ח, שזה אחרי איזושהי תכנית שעשו    422,000-נגישות אפשר לעשות ב  יוסי וקנין [חבר מועצה]:

רק   שקיבלנו  למרות  האפשרי,  בהקדם  אותם  לעשות  ואקוטיים  רלוונטיים  שבאמת  דברים  של 

ש"ח, ונגישות, אפשר לעשות כמו ששמעון פרץ וחברו הטוב עוזי רוצים לעשות    360,000תקציב של  

 - לקומה שניה  עוד מעלית למבנה השניש"ח. עוד מעלית פה, ו 200,000בעוד 

 התיכון הזה הוא תיכון מרכזי.  [חבר מועצה]: עוזי שוקרון

 יוסי וקנין אתה מטעה את הציבור, פשוט משקר.  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

שקל או קצת יותר, שיצטרכו לבוא מקרנות הרשות,    600,000ואז להוציא    יוסי וקנין [חבר מועצה]:

לקבל   אישור  אין  אבל  כי  מרוצה.  יהיה  פרץ  ושמעון  ויפה,  טוב  והכל  חיצוניים,  ממקורות  אותם 

יום והשוטף, מבינים שעכשיו  -אנשים שקצת יותר בעניינים, ומנהלים את המועצה וחיים את היום

₪ מכספי    600,000לבזבז  לעשות מעלית למשהו שלא קיים על חשבון קרנות הרשות ותקציב מועצה,  

לא "לא לעשות", אף אחד    התושבים לדברים אחרים, ואם יהיה צורך, שיכולים לשמש את  המועצה  

לא אמר את זה, אמרו שכן נעשה את זה אבל בתהליך המסודר מול משרד החינוך. אמרו שהיום אין  

 לדייק.   –צורך, לא לשקר 

מועצה]: [חבר  פרץ  את    שמעון  אישרת  אתה  תשקר,  אל  טופלו,  ההנגשה  בעיות  שכל  אמרו 

 הפרוטוקול.  

   ברורלא /ביחד  מדברים

 כתוב שסיימנו את כל בעיות ההנגשה.  שמעון פרץ [חבר מועצה]:
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  . כרגע  צריך  כשלא  המועצה   מכספי  מעלית   על  כסף  עוד  לבזבז  צריך  לא  יוסי וקנין [חבר מועצה]:

ש"ח מכספי מועצה על משהו שלא צריך היום, במקום    660,000כשהוא יהיה ראש מועצה, הוא יבזבז  

   -לחכות וכשצריך באמת 

   מדברים ביחד/לא ברור

יוסי וקנין,    ר? תב"רמי בעד אישור התב"  [מנכ"ל המועצה]:  אלמלםציון   נגישות. מזוז, דוד לוי, 

 קודיש. מי נגד?  

 אתה לא רואה שאנחנו מצביעים?  שמעון פרץ [חבר מועצה]:

 שמעון פרץ בעד, עוזי שוקרון בעד. ישיבת המועצה סגורה.   [מנכ"ל המועצה]: אלמלםציון 

 

 הצבעה  תפקיד שם  מ
 בעד ראש המועצה  שמעון מזוז 1
 בעד מ"מ וסגן ראש המועצה  דוד לוי 2
 הלא נכח המועצה סגנית ראש  חדווה שקד 3
 בעד חבר מועצה  דוד קודיש 4
 בעד חבר מועצה  יוסי וקנין 5
 לא נכח חבר מועצה  שי אלדור 6
 בעד חבר מועצה  שמעון פרץ  7
 בעד חבר מועצה  עוזי שוקרון  8

 

 01/02/22מיום  12מס'  החלטה

 - ש"ח, מקורות המימון    422,000תב"ר הנגשת מבני ציבור על סך  המועצה מאשרת את פתיחת  מליאת  

 . ש"ח 62,000שקל, וקרנות הרשות  360,000משרד הפנים 

 אושר פה אחד
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 2/22  ןמן המניימליאה   תקציר החלטות
 תקציר החלטות: 

 הצבעה תיאור ההחלטה  מ

את  מליאת   1 מאשרת  מועצהשיביפרוטוקול  המועצה  מן    ת  שלא 

 . 16/11/2021המניין מיום 

 לא הצביעו  2בעד,  4
 

שמעון מזוז,דוד   :בעד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

 וקנין  
: שמעון  צביעוהלא 

 פרץ,עוזי שוקרון 
 אושר ברוב קולות

 

את  מליאת   2 מאשרת  ישיבהמועצה  מועצהפרוטוקול  המניין   ת  מן 

 . 14/12/2021מיום 

 לא הצביעו  2בעד,  4
 

: שמעון מזוז,דוד  בעד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

 וקנין  
: שמעון  צביעוהלא 

 פרץ,עוזי שוקרון 
 אושר ברוב קולות

את  מליאת   3 מאשרת  ישיבהמועצה  מועצהפרוטוקול  המניין   ת  מן 

 . 28/12/2021מיום 

 לא הצביעו  3בעד,  3

: שמעון מזוז,דוד  בעד
 לוי, ,יוסי וקנין  

: שמעון  צביעוהלא 
שוקרון,דוד  פרץ,עוזי 

 קודיש 
 אושר ברוב קולות

את  מליאת   4 מאשרת  ישיבהמועצה  מן  פרוטוקול  שלא  מועצה  ת 

 . 4/1/2022מיום  1-22המניין מס' 

 לא הצביעו  2בעד,  4

: שמעון מזוז,דוד  בעד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

 וקנין  
: שמעון  צביעוהלא 

 פרץ,עוזי שוקרון 
 אושר ברוב קולות

את ההצעה לסדר היום מטעם חבר המועצה    דוחההמועצה  מליאת   5

 שמעון פרץ בנושא פרסום אסור באתר המועצה.

 בעד  2, נגד 4

: שמעון מזוז,דוד  נגד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

 וקנין  
: שמעון פרץ,עוזי  בעד

 שוקרון 
 ברוב קולות  נדחה

שטח  מליאת   6 הקצאת  את  מאשרת  המבנה   704Bהמועצה  ואת 

 הקיים בשטח זה לעמותת בית הכנסת היכל כלניות.

: שמעון מזוז,דוד  בעד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

וקנין,שמעון פרץ,עוזי  
 שוקרון 

 פה אחד אושר 

סך  מליאת   7 על  קיץ  שיפוצי  תב"ר  פתיחת  את  מאשרת  המועצה 

 ₪, מקור תקציבי: קרנות הרשות. 600,000
 נגד   2, בעד 4
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: שמעון מזוז,דוד  בעד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

 וקנין  
: שמעון פרץ,עוזי  נגד

 שוקרון 
 אושר ברוב קולות

89,400המועצה מאשרת את פתיחת תב"ר אופק חדש על סך  מליאת   8

 ₪, מקור תקציבי: משרד החינוך.

: שמעון מזוז,דוד  בעד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

וקנין,שמעון פרץ,עוזי  
 שוקרון 

 פה אחד אושר 

ריהוט מותאם לנגישות  המועצה מאשרת את פתיחת תב"רמליאת   9

 ₪, מקור תקציבי: משרד החינוך. 13,500על סך  גן סלעית

: שמעון מזוז,דוד  בעד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

וקנין,שמעון פרץ,עוזי  
 שוקרון 

 פה אחד אושר 

מליאת המועצה מאשרת את פתיחת תב"ר עיצוב מרחב למידה עבור 10

 .₪, מקור מימון: משרד החינוך 240,000סך כיתות על  3

: שמעון מזוז,דוד  בעד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

וקנין,שמעון פרץ,עוזי  
 שוקרון 

 פה אחד אושר 

11 
תב"ר סימון כבישים והתקני  המועצה מאשרת את פתיחת  מליאת  

 66,500  –₪.  מקור תקציבי    95,000על סך    2021-2022בטיחות לשנת  

 ₪ קרנות הרשות. ₪28,500 משרד התחבורה, 

: שמעון מזוז,דוד  בעד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

וקנין,שמעון פרץ,עוזי  
 שוקרון 

 פה אחד אושר 

12 
תב"ר הנגשת מבני ציבור על  המועצה מאשרת את פתיחת  מליאת  

שקל,   360,000משרד הפנים    -ש"ח, מקורות המימון    422,000סך  

 ₪.  62,000וקרנות הרשות 

: שמעון מזוז,דוד  בעד
לוי,דוד קודיש,יוסי  

וקנין,שמעון פרץ,עוזי  
 שוקרון 

 פה אחד אושר 
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